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TYTUŁ: DIAGNOSTYKA POJAZDÓW WARSZTAT SERWIS ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi stację diagnostyki pojazdów ELTRAS, warsztat samochodowy oraz serwis
przewodów hydrauliki siłowej przy ul. Logarytmicznej 7. Usługi samochodowe oferowane przez
ELTRAS obejmują przeglądy diagnostyczne pojazdów i maszyn, usługi naprawy samochodów i
zakuwania węży przy użyciu maszyny do zakuwania węży renomowanego producenta, która
pozwala na naprawę uszkodzonego przewodu i przystosowanie przewodu do konkretnego pojazdu i maszyny. Stanowisko serwisowe do
zakuwania węży w ELTRAS zostało również wyposażone w pełen asortyment akcesoriów i części do przewodów hydraulicznych tj.
kolanka, trójniki, złączki, końcówki itp. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS oferuje też usługi naprawy i wymiany przewodów
hydraulicznych w pojazdach i maszynach z dojazdem do klienta po wcześniejszym uzgodnieniu warunków telefonicznie. Firma ELTRAS
dokłada wszelkich starań, aby jakość świadczonych usług była najwyższa, a ceny usług konkurencyjne. W stacji kontroli pojazdów
ELTRAS klienci mogą skorzystać z kompleksowej oceny stanu technicznego pojazdu przed zakupem, podróżą lub dokonać
obowiązkowego przeglądu technicznego. Po zakończonym badaniu technicznym klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą skorzystać z
darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu pozwalającej na skuteczną dezynfekcję wnętrza pojazdu bez ryzyka uszkodzenia
elementów wnętrza pojazdu mającej miejsce w przypadku użycia detergentów lub czyszczenia chemicznego. Firma ELTRAS zapewnia
również inne usługi samochodowe, w tym usługi rozładunku, transportu ciężarowego, transportu ponadgabarytowego. Firma ELTRAS
posiada pojazdy ciężarowe, w tym samochody do transportu materiałów sypkich, naczepy niskopodwoziowe oraz maszyny przeładunkowe
do rozładunku towarów. Usługi transportowe, usługi rozładunkowe realizowane są na terenie całego kraju przez doświadczonych
operatorów i kierowców z wieloletnim doświadczeniem. Firma ELTRAS zapewnia też możliwość wynajmu lub zakupu maszyn
budowlanych pochodzących z krajów europejskich, ze zweryfikowanym stanem technicznym i w doskonałych cenach. Zachęcamy do
zapoznania się z ofertą usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl


